
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.225.2022 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, 217 ust. 2 pkt 8, art. 220, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył się o kwotę 95.633,40 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zwiększył się o kwotę 905.633,40 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2022 

roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2022 nr XXV.169.2021 Gminy Wojcieszów z dnia 29 grudnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9.792.235,22 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek, przychodami j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, wolnymi środkami o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz wynikającymi 

z rozliczenia środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków". 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.379.145,00 zł. z następujących tytułów: 

a) kredytów, pożyczek w kwocie 7.510.000,00 zł, 

b) spłat pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 67.544,00 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.000.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 717



d) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 190.312,00 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.611.289,00 zł.”. 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 586.909,78 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 586.909,78 zł. 

§ 3. W uchwale nr XXXV.220.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 

budżetu miasta na 2022 rok skreśla się § 1 ust. 3. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 39.251.101,81 zł; 

a) dochody bieżące 25.198.102,12 zł, 

b) dochody majątkowe 14.052.999,69 zł; 

2) wydatki ogółem 49.043.337,03 zł; 

a) wydatki bieżące 24.584.445,90 zł, 

b) wydatki majątkowe 24.458.891,13 zł; 

3) deficyt 9.792.235,22 zł; 

4) przychody 10.379.145,00 zł; 

5) rozchody 586.909,78 zł. 

  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady: 

Wacław Łuka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 717



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI.225.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 926 142,00 -46 617,00 1 879 525,00

40001 Dostarczanie ciepła 243 000,00 -46 617,00 196 383,00

0830 Wpływy z usług 243 000,00 -46 617,00 196 383,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 192 640,00 -917,00 1 191 723,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630 938,00 -917,00 630 021,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

23 200,00 -9 155,00 14 045,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 720,00 416,00 8 136,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

90 000,00 2 600,00 92 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 352 530,00 5 222,00 357 752,00

750 Administracja publiczna 188 525,00 8 044,69 196 569,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 445,00 8 316,00 48 761,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39 445,00 8 000,00 47 445,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 316,00 1 316,00

75095 Pozostała działalność 111 205,00 -271,31 110 933,69

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 000,00 -973,00 6 027,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 160,00 701,69 100 861,69

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 928 725,13 20 756,00 4 949 481,13

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

724 894,00 17 616,00 742 510,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 533 000,00 17 100,00 550 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 717



0330 Wpływy z podatku leśnego 1 422,00 19,00 1 441,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

2 800,00 413,00 3 213,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 3 640,00 84,00 3 724,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

359 683,13 3 140,00 362 823,13

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 285,00 2 020,00 12 305,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

2 000,00 1 120,00 3 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 193 222,59 108 521,71 4 301 744,30

85395 Pozostała działalność 4 193 222,59 108 521,71 4 301 744,30

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 534 630,00 108 521,71 3 643 151,71

855 Rodzina 2 994 945,00 3 000,00 2 997 945,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 089 702,50 2 845,00 15 092 547,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 289 020,00 2 845,00 1 291 865,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 4 420,00 231,00 4 651,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

1 500,00 2 614,00 4 114,00

Razem: 39 155 468,41 95 633,40 39 251 101,81

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 717



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI.225.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 453,25 -5 855,00 50 598,25

01008 Melioracje wodne 29 850,00 -5 855,00 23 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 289,00 -5 000,00 13 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 499,00 -855,00 2 644,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 639 159,00 -9 762,00 2 629 397,00

40001 Dostarczanie ciepła 442 981,00 -9 762,00 433 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 -9 762,00 270 238,00

600 Transport i łączność 3 575 603,00 810 000,00 4 385 603,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 969 750,00 810 000,00 3 779 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 637 635,00 810 000,00 3 447 635,00

750 Administracja publiczna 3 477 311,00 -271,31 3 477 039,69

75095 Pozostała działalność 137 705,00 -271,31 137 433,69

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 378,00 -271,00 1 107,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 862,00 -0,31 100 861,69

801 Oświata i wychowanie 6 286 144,85 72 597,59 6 358 742,44

80101 Szkoły podstawowe 3 470 379,00 42 569,59 3 512 948,59

4260 Zakup energii 170 493,00 42 569,59 213 062,59

80104 Przedszkola 1 301 504,00 8 738,00 1 310 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 8 738,00 58 738,00

80195 Pozostała działalność 911 808,00 21 290,00 933 098,00

4260 Zakup energii 99 700,00 21 290,00 120 990,00

852 Pomoc społeczna 1 824 055,49 685,72 1 824 741,21

85219 Ośrodki pomocy społecznej 613 865,00 685,72 614 550,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 145,00 -517,00 65 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 219,00 -74,00 10 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 447,00 1 276,72 35 723,72

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 193 222,59 34 647,40 4 227 869,99

85395 Pozostała działalność 4 193 222,59 34 647,40 4 227 869,99

3110 Świadczenia społeczne 3 465 323,00 32 520,06 3 497 843,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 062,00 653,00 18 715,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 717



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 948,00 273,60 3 221,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420,00 39,20 459,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 378,00 9 520,00 377 898,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -835,00 1 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 601,00 -7 270,46 127 330,54

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -265,00 735,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00

855 Rodzina 3 104 206,00 3 591,00 3 107 797,00

85504 Wspieranie rodziny 57 032,00 3 591,00 60 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 217,00 3 000,00 45 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 818,00 517,00 8 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 125,00 74,00 1 199,00

Razem: 48 137 703,63 905 633,40 49 043 337,03

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 717



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze śtodków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

1 000 000,00 

                                                                                   Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVI.225.2022

Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Przychody ogółem:        10 379 145,00    

4 67 544,00 

Lp. Kwota
1 4

1 611 289,00 

190 312,00 

2             576 909,78    

5 7 510 000,00 

Rozchody ogółem:             586 909,78    

1  10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 717



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVI.225.2022

Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 28 grudnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40001 6050
Odnowienie funkcji miejskiej kotłowni przy ul. Górniczej w 
Wojcieszowie 122 681 122 681 0,38 0 122 680,62 0

Urząd 
Miasta

2 400 40002 6050
Budowa nowego ujęcia wody na rzece Kaczawie dla 
miejscowości Wojcieszów 1 483 560 1 481 760 3 423,50 100 000 1 378 336,50 0

Urząd 
Miasta

3 400 40002 6050
Projekt - Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1 -9 w Wojcieszowie 1 000 1 000 1 000 0 0 0

Urząd 
Miasta

4 400 40002 6050
Modernizacja sieci wodociągowo - kanalizacyjnej przy ul. 
Kresowej w Wojcieszowie 362 574 362 574 10 054 250 000 102 520 0

Urząd 
Miasta

5 400 40002 6060 Zakup urządzeń do obsługi sieci wodociągowych 30 000 30 000 0 30 000 0 0
Urząd 
Miasta

6 400 40002 6050 Zakup wodomierzy wraz z montażem 40 000 40 000 25 39 975 0 ZGKiM 

7 400 40002 6050
Wymiana odcinka sieci wodociągowej w rejonie ul. 
Bolesława Chrobrego od nr 58 do nr 62 w Wojcieszowie 17 000 17 000 17 000 0 0 0 ZGKiM 

8 400 40002 6050
Ogrodzenie działki ujęcia wodnego przy ul.Robotniczej w 
Wojcieszowie (działka nr 157/4) 52 000 52 000 9 239 0 42 761 0 ZGKiM 

9 400 40002 6050
Wymiana Rozdzielnicy na Stacji Uzdatniania Wody przy ul. 
Kresowej w Wojcieszowie 15 000 15 000 1 254,07 0 13 745,93 0 ZGKiM 

10 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie 
wzmocnienia konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława 
Chrobrego w m. Wojcieszów od km 100+065 do km 
100+665

601 853 601 853 0,10 0 601 852,90 0 DSDIK

11 600 60014 6300
Remont drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - Wojcieszów 
w km 3+125-7+511 1 007 000 4 000 4 000 0 0 0

Starostwo 
Powiatowe 
Złotoryja

12 600 60016 6050
Budowy ul. Kwiatowej działki nr 5/1 i 5/2  wraz z łącznikiem 
na działce nr 16 wraz z uzbrojeniem terenu w m. 
Wojcieszów

2 444 784 810 013 30 073,43 660 000 119 939,57 0
Urząd 
Miasta

13 600 60016 6050
Przebudowa dróg i chodników w GM. Wojcieszów celem 
podniesienia atrakcyjności turystycznej 1 453 374 949 713 29 259 200 000 720 454 0

Urząd 
Miasta

14 600 60016 6050
Przebudowa zabytkowego mostu drogowego przy ul. 
Bolesława Chrobrego 77 w Wojcieszowie 1 530 791 1 444 736 283 200 000 1 244 453 0

Urząd 
Miasta

15 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa budowy ul. Kwiatowej działki nr 
5/1 i 5/2  obręb IV wraz z łącznikiem  na działce nr 16 
obręb IV łącznie z uzbrojeniem terenu w m.Wojcieszów

32 288 32 288 32 288 0 0 0
Urząd 
Miasta

16 600 60016 6050
Przebudowa przepustu drogowego na ul. Kresowej na 
potoku Bełczak w Wojcieszowie 825 215 210 885 70 885 140 000 0 0

Urząd 
Miasta

17 700 70005 6050 Nabycie nieruchomości gruntowej 3 971 3 971 3 971 0 0 0
Urząd 
Miasta

18 700 70005 6050
Zakup i montaż windy w budynku SPZOZ przy ul. 
Bolesława Chrobrego 79 w Wojcieszowie 370 000 200 000 0 200 000 0 0

Urząd 
Miasta

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki udział 

własny

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  z kredytu

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. §**

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 717



19 700 70007 6050
Modernizacja dachu w budynku przy ul. Wapiennej 1 w 
Wojcieszowie 100 000 100 000 0 100 000 0 0 ZGKiM 

20 700 70005 6050
Modernizacja instalacji elektrycznej w CBK w budynku przy 
ul. Słowackiego 6 w Wojcieszowie 91 881 91 881 0 0 91 881 0 ZGKiM 

21 700 70095 6050

Budowa wiat śmietnikowych dla budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych zlokalizowanych przy ul. Żeromskiego 1-3, 
2-4, 5,6,7 ul. Bolesława Chrobrego 5, 5A, 71, 71A, 71B w 
Wojcieszowie

125 421 125 421 5 421 120 000 0 0

Urząd 
Miasta         - 

Inicjatywa 
Lokalna

22 700 70095 6050
Przebudowa chodnika wokół budynku przy ul. Górniczej 9 
w Wojcieszowie 14 900 14 900 14 900 0 0 0

Urząd 
Miasta         - 

Inicjatywa 
Lokalna

23 750 75023 6050
Wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej w Urzędzie 
Miasta Wojcieszów 8 979 8 979 8 979 0 0 0

Urząd 
Miasta

24 750 75095 6057
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia -REACT-EU 100 862 100 861,69 0 0 0 100 861,69

Urząd 
Miasta

25 754 75412 6060 Defibrylator 8 964 8 964 6 360,72 0 2 603,28 0
Urząd 
Miasta

26 801 80101 6060
Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej w 
Wojcieszowie (+79.800 zł) 16 957 16 957 16 957 0 0 0 SP

27 801 80104 6050
Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie do zaleceń ppoż. 9 225 9 225 9 225 0 0 0 MPP

Rozbudowa pracowni językowych, angielski 8 stanowisk, 
niemiecki 8 stanowisk 30 108,44 30 108,44 0 0 30 108,44

6057 j.w. 28 297 0 0 0 28 297
6059 j.w. 1 812 1 812

29 851 85195 6060 Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Wojcieszowie 183 000 183 000 2 017,80 0 180 982,20 0
Urząd 
Miasta

30 853 85395 6060 Zakup komputera 4 598 4 598 4 598 0 0 0 MOPS

31 853 85395 6060 Zakup kserokopiarki urządzenia wielofunkcyjnego 6 300 6 300 6 300 0 0 0 MOPS

32 900 90001 6050
Wymiana studzienek kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Żeromskiego 3, 11, 13 w Wojcieszowie 10 000 10 000 0 10 000 0 0 ZGKiM 

33 900 90001 6050 Kompresor do beczki Simpa 5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

34 900 90001 6050
Budowa nowego odcinka kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 172-174 w Wojcieszowie 16 000 16 000 16 000 0 0 0 ZGKiM 

Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 
sanitarnej - etap V B

19 484 715 17 062 156 260 080 0 500 000 16 302 076

6057 j.w. 10 992 076 0 0 0 10 992 076
6059 j.w. 6 070 080 260 080 0 500 000 5 310 000

36 900 90001 6230

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki licząc od 
strony budynku do kanalizacji sanitarnej w związku z 
realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy kanalizacji 
ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni 
ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

96 600 96 600 6 600 90 000 0 0
Urząd 
Miasta

37 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wojcieszów 16 000 16 000 0 16 000 0 0

Urząd 
Miasta

38 900 90004 6050 Kosiarka żyłkowa 4 000 4 000 0 4 000 0 0 ZGKiM 

39 900 90004 6050 Zakup kosiarki Traktor 18 000 18 000 0 18 000 0 0 ZGKiM 

40 900 90005 6060 Zakup kserokopiarki urządzenia wielofunkcyjnego 18 081 18 081 6 081 12 000 0 0
Urząd 
Miasta

35 900 90001 Urząd Miasta 

801 80195 Urząd Miasta 
kontynuacja28

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 717



41 900 90006 6230
Dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych na 
terenie Gminy Wojcieszów 14 000 14 000 14 000 0 0 0

Urząd 
Miasta

42 900 90015 6050
Wymiany słupów oświetleniowych wraz z montażem 
energooszczędnych opraw ledowych w m.Wojcieszów 1 673 662 33 887 3 887 30 000 0 0

Urząd 
Miasta

43 900 90095 6050
Zakup nowych urządzeń zabawowych oraz wymiana  
elementów na placach zabaw na terenie Wojcieszowa 51 623 51 623 51 623 0 0 0

Urząd 
Miasta

44 921 92195 6050 Przebudowa Sali widowiskowej w Wojcieszowie 1 179 520 3 230 3 230 0 0 0
Urząd 
Miasta

45 926 92601 6050 Budowa miejsca rekreacji w Wojcieszowie 648 515 3 845 3 845 0 0 0
Urząd 
Miasta

46 926 92601 6050
Przebudowa dachu, schodów terenowych oraz chodnika 
wzdłuż budynku zaplecza na Basenie Miejskim 25 800 25 800 5 800 20 000 0 0 ZGKiM 

30 279 759,00 24 458 891,13 663 660,00 2 200 000,00 5 162 185,00 16 433 046,13 x

C. Inne źródła

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 717


		2023-02-02T10:44:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




